

**Depozit provizoriu pentru
pastrarea materialelor de
reparatie, CET-Sursa 1
"Termoelectrica" S.A.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie**

Valoarea de deviz 547 389,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,059	8 283,644 395,508	488,735 23,335
2	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	10,100	37,941 0,000	383,200 0,000
3	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	0,141	5 194,255 154,894	732,390 21,840
4	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3	1,000	172,250 172,250	172,250 172,250
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in	100m2	0,300	841,950 586,950	252,585 176,085

1	2	3	4	5	6	7
		teren necoeziv				
6	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	38,000	114,420 78,000	4 347,960 2 964,000
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	35,280	25,229 1,949	890,064 68,770
8	CC01C	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	16,800	18,377 5,134	308,729 86,255
9	CC01D	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	134,400	17,078 3,835	2 295,242 515,450
10	RpIC29A	Executarea manuala a filetului la A1	buc	56,000	11,845 10,400	663,320 582,400
11	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Fm1, 2)	m3	5,940	1 959,419 370,500	11 638,946 2 200,770
12	CH10C	Confectionare scheletului metalice, fara pret constructii metalice	kg	5 379,600	22,370 19,500	120 339,422 104 902,200
13	Pret furniz.	Teava d=219*6	kg	1 702,100	19,300 0,000	32 850,530 0,000
14	Pret furniz.	Constructii metalice	kg	3 677,500	19,300 0,000	70 975,750 0,000
15	CL10D	Montarea scheletului metalice gata confectionata	t	5,380	6 689,800 2 925,000	35 991,124 15 736,500
16	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	175,000	8,650 7,150	1 513,750 1 251,250
17	IzJ07A	Grunduirea conductelor si	m2	175,000	44,660	7 815,500

1	2	3	4	5	6	7
		aparateror cu grund de miniu plumb intr-un strat			27,950	4 891,250
18	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin (XB-125) 2 straturi	m2	175,000	77,540 52,650	13 569,500 9 213,750
19	CA07A k=1.5	Preparare si punere in opera beton armat clasa C25/20 (Bc 25/ B 330) sau C 30/25 (Bc 30/ B 400) in subturnari de 20 mm grosime la utilaje tehnologice si la stilpi metalici, k=1.5, 30 mm grosime	m2	5,000	259,478 178,425	1 297,390 892,125
20	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta, H60-845-0.7	m2	178,700	264,043 78,000	47 184,435 13 938,600
21	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,120	436,667 0,000	52,400 0,000
22	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,120	1 300,500 573,083	156,060 68,770
23	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,000	20,150 20,150	60,450 60,450
24	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapatari orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	3,000	58,050 56,550	174,150 169,650

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				354 153,882 157 935,700

		Total	lei	354 153,87
		Asigurari sociale	24,00 %	37 904,57
		Cheltueli de transport	5,00 %	8 730,68
		Total	100,00 +	400 789,12
		Cheltueli de regie	10,50 %	42 082,86
		Total	100,00 +	442 871,98
		Beneficiu de deviz	3,00 %	13 286,17
		Total	100,00 +	456 158,15
		TVA	20,00 %	91 231,62
		Total deviz: Inclusiv salariu		547 389,77 157 935,70

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Depozit provizoriu pentru
pastrarea materialelor de
reparatie, CET-Sursa 1
"Termoelectrica" SA**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie**

Valoarea de deviz 547 389,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	45,207	65,00	2 938,455
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,534	65,00	619,710
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	39,900	65,00	2 593,500
4.	7135010011000	Galvanizator	h-om	28,000	65,00	1 820,000
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,960	65,00	582,400
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	141,750	65,00	9 213,750
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	66,500	65,00	4 322,500
8.	7212030022700	Sudor	h-om	84,735	65,00	5 507,775
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	196,570	65,00	12 777,050
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	24,210	65,00	1 573,650
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	121,050	65,00	7 868,250
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 344,900	65,00	87 418,500
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,957	65,00	647,205
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	307,812	65,00	20 007,780
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,695	65,00	45,175
Total manopera						157 935,70

Materiale:

1.	1421102200227	Pietris	m3	0,000	450,00	0,000
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,280	450,00	1 926,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,717	400,00	1 886,800
4.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	13,090	15,00	196,350
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,198	15,00	242,970
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,019	3 800,00	72,200
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,133	3 800,00	505,400
8.	2010237318750	Distantieri	buc	33,264	1,00	33,264
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,800	70,00	266,000
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	6,300	22,00	138,600
11.	2320166200676	White spirit	kg	3,500	48,00	168,000
12.	2320187315789	Decofrol	kg	4,560	50,00	228,000
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	113,510	28,00	3 178,280
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	84,998	32,00	2 719,936

15.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	29,750	120,00	3 570,000
16.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	26,250	100,00	2 625,000
17.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	8,750	18,00	157,500
18.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	28,145	22,00	619,190
19.	2651122100012	Ciment portland P 40 vrac S388	kg	90,000	2,70	243,000
20.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 664,032	2,70	4 492,886
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	52,500	5,00	262,500
22.	2710403642000.1	Tabla zincata ondulata sau cutata H60-845-0.7	m2	215,780	133,40	28 785,052
23.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	112,581	22,00	2 476,782
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	17,396	12,50	217,450
25.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	137,760	12,50	1 722,000
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,900	28,00	53,200
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,865	28,00	52,220
28.	2873122004100	Plase sudate	kg	35,633	22,00	783,926
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,040	28,00	85,120
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	166,230	50,00	8 311,500
31.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	26,900	50,00	1 345,000
32.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	21,520	12,10	260,392
33.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	11,400	10,80	123,120
34.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	938,175	1,20	1 125,810
35.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	11,400	0,80	9,120
36.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	21,520	2,10	45,192
37.	2874115883700	Saiba M 20	buc	21,520	0,70	15,064
38.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,190	52,00	9,880
39.	2874125886734	Nituri POP	buc	938,175	0,15	140,726
40.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,140	28,00	31,920
41.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	52,500	5,00	262,500
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	332,459	4,10	1 363,082
43.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,600	15,00	9,000
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,823	15,00	27,345
45.	constr1	Constructii metalice	kg	3 677,500	19,30	70 975,750
46.	teaval	Teava d=219*6	kg	1 702,100	19,30	32 850,530
Total materiale de constructii						174 613,54

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,021	700,00	14,700
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,931	25,00	98,275
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,360	200,00	72,000
4.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	2,423	450,00	1 090,350
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,131	400,00	52,400
6.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,214	400,00	85,600
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,564	25,00	89,100
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,931	70,00	135,170
9.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,052	70,00	3,640
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,247	70,00	87,290
11.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	26,900	70,00	1 883,000
12.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	23,672	700,00	16 570,400
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,485	700,00	1 039,500
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,958	400,00	383,200
Total utilaje de constructii						21 604,63

Total	lei	354 153,87
-------	-----	------------

Asigurari sociale	24,00 %	37 904,57
Cheltueli de transport	5,00 %	8 730,68
Total	100,00 +	400 789,12
Cheltueli de regie	10,50 %	42 082,86
Total	100,00 +	442 871,98
Beneficiu de deviz	3,00 %	13 286,17
Total	100,00 +	456 158,15
TVA	20,00 %	91 231,62

Total deviz: **547 389,77**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Depozit provizoriu pentru pastrarea materialelor de reparatie, CET-Sursa 1 "Termoelectrica" S.A.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			8 283,644 395,508
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	65,00	395,508
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	450,00	0,000
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	450,00	6 437,288
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	400,00	1 450,847
2	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t			37,941 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0949	400,00	37,941
3	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			5 194,255 154,894
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	65,00	154,894
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	450,00	5 039,362
4	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3			172,250 172,250
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6500	65,00	172,250
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			841,950 586,950
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	65,00	586,950
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,000
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	200,00	240,000
6	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			114,420 78,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,750
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	65,00	68,250
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	52,00	0,260
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,80	0,240
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,80	3,240
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	28,00	0,840
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	28,00	1,400
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	28,00	2,240
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	70,00	7,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 800,00	13,300
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 800,00	1,900
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	50,00	6,000
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			25,229 1,949
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	65,00	1,625

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	65,00	0,324
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	22,00	22,220
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,50	0,062
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,280
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,300
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	700,00	0,417
8	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			18,377 5,134
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	65,00	4,875
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	65,00	0,259
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	12,50	12,813
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,150
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,280
9	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			17,078 3,835
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	65,00	3,575
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	65,00	0,260
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,50	12,813
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,150
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,280
10	RpIC29A	Executarea manuala a filetului la A1	buc			11,845 10,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	65,00	10,400
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0150	15,00	0,225
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0080	15,00	0,120
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	22,00	1,100
11	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Fm1, 2)	m3			1 959,419 370,500
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	65,00	344,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	65,00	26,000
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,70	756,378
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	400,00	302,492
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	450,00	312,879
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,414
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	70,00	22,756
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	700,00	175,000
12	CH10C	Confectionare scheletului metalice, fara pret constructii metalice	kg			22,370 19,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,250
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2500	65,00	16,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0150	32,00	0,494
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	28,00	0,577
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0600	4,10	0,253
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0300	50,00	1,545
13	Pret furniz.	Teava d=219*6	kg			19,300 0,000
	teava1	Teava d=219*6	kg	1,0000	19,30	19,300
14	Pret furniz.	Constructii metalice	kg			19,300 0,000
	constr1	Constructii metalice	kg	1,0000	19,30	19,300
15	CL10D	Montarea scheletului metalice gata confectionata	t			6 689,800 2 925,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	22,5000	65,00	1 462,500
	7212030022700	Sudor	h-om	15,7500	65,00	1 023,750
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,5000	65,00	292,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	65,00	146,250
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,0000	50,00	250,000
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	2,10	8,400

1	2	3	4	5	6	7
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	12,10	48,400
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,70	2,800
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	32,00	11,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	28,00	14,000
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,0000	70,00	350,000
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	4,4000	700,00	3 080,000
16	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			8,650 7,150
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	65,00	7,150
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,500
17	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat	m2			44,660 27,950
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	65,00	10,400
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2700	65,00	17,550
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,1500	100,00	15,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,0200	48,00	0,960
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
18	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin (XB-125) 2 straturi	m2			77,540 52,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	65,00	52,650
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1700	120,00	20,400
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0700	15,00	1,050
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	22,00	0,440
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	5,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	15,00	0,600
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	18,00	0,900
19	CA07A k=1.5	Preparare si punere in opera beton armat clasa C25/20 (Bc 25/ B 330) sau C 30/25 (Bc 30/ B 400) in subturnari de 20 mm grosime la utilaje tehnologice si la stilpi metalici, k=1.5, 30 mm grosime	m2			259,478 178,425
	7123010010200	Betonist	h-om	1,8300	65,00	178,425
	2651122100012	Ciment portland P 40 vrac S388	kg	12,0000	2,70	48,600
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	400,00	18,000
	1421102200290	Pietris ciuruut spalat de mal 7-30 mm	m3	0,0200	450,00	13,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,225
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0070	70,00	0,728
20	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta, H60-845-0.7	m2			264,043 78,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	65,00	71,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,500
	2710403642000.1	Tabla zincata ondulata sau cutata H60-845-0.7	m2	1,1500	133,40	161,080
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	22,00	13,860
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,15	0,787
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	1,20	6,300
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	22,00	3,465
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,550
21	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			436,667 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	400,00	436,667
22	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 300,500 573,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	65,00	573,083
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	70,00	727,417

1	2	3	4	5	6	7
23	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,150 ----- 20,150
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,150
24	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			58,050 ----- 56,550
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	65,00	56,550
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.